

دریچه

استغفای نجفی هنوز پذیرفته نشده است

● **ایلنا:**عضو شورای شهر تهران گفت: استغفای شهردار هنوز پذیرفته نشده است و تمام گزینه‌های مطرح‌شده در رسانه‌ها، صرفا گمانه‌زنی است. محمد علیخانی، درباره استغفای نجفی تصریح کرد: به دلیل فشارهای موجود، پیش‌بینی استغفای دکتر نجفی را داشتم. بیماری ایشان جدی است و استرس و فشارهای موجود بر تشدید بیماری ایشان تأثیرگذار است. نجفی در شهرداری تهران، در این مدت هفت‌ماهه با مشکلات زیادی روبه‌رو بود. علیخانی با بیان اینکه نجفی میراث‌دار بیش از ۵۲ هزار میلیارد بدهی است، ادامه داد: در بررسی برخی از اعتراضات متوجه تشدید برخی از این بدهی‌ها مربوط به هفت سال پیش بوده است. قبلا این آزادی وجود نداشت تا طلبکاران اعتراضات خود را از شهرداری بیان کنند؛ اما امروز کسانی که به بهانه بدهی شهرداری تجمع می‌کنند تشویق هم می‌شوند. دکتر نجفی با وجود برخی انتقادات، تا آخرین روز مورد حمایت شورای شهر بود. به‌صورت انفرادی برخی از اعضا با ایشان صحبت کردند که ایشان روی استغفای خود تأکید داشتند.این عضو شورای شهر با بیان اینکه هاشمی به‌دنبال شهردارشدن نیست و بارها بر این موضوع تأکید کرده‌اند، گفت: در افکار عمومی بیش از ۷۰ درصد طرفدار شهردارشدن هاشمی هستند، اما رای نهایی با شورای شهر است. با توجه به اینکه هنوز استغفای شهردار پذیرفته نشده است، نمی‌توانیم درباره گزینه‌های جدید نظر دهیم. رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر تهران خاطرنشان کرد: فعلا هیچ گزینه جدی‌ای برای شهرداری مطرح نشده است، تا پیش از ۱۹ فروردین حتما در جلسات هم‌اندیشی اعضای شورا، در صورت طرح‌شدن گزینه‌های شهرداری، آنها را بررسی خواهیم کرد. تمام اسامی‌ای که در رسانه‌ها مطرح شده صرفا گمانه‌زنی است.

حذف دفترچه بیمه از بیمارستان‌های دولتی تا نیمه ۹۷

● **ایسنا:**مدیرعامل سازمان بیمه سلامت از آغاز طرح استحقاق‌سنجی در ۱۰۵ بیمارستان کشور خبر داد و گفت: با همکاری وزارت بهداشت، تا پایان شش‌ماه اول سال ۹۷ و در بخش بستری تمام بیمارستان‌های دولتی، دفترچه بیمه سلامت حذف خواهد شد. طاهر موهبتی با اشاره به آغاز برنامه استحقاق‌سنجی در ۱۰۵ بیمارستان کشور، اظهار کرد: به دنبال حکمی که در بودجه سال ۹۷ در مجلس شورای اسلامی تصویب شد، طرح استحقاق‌سنجی و حذف دفترچه‌ها در چهار استان مازندران، فارس، البرز و کرمان و شامل ۱۰۵ بیمارستان اجرا می‌شود. او در ادامه افزود: طرح استحقاق‌سنجی در بخش بستری اجرائی می‌شود و اعلام کرده‌ایم سایر دانشگاه‌ها و ادارات بیمه سلامت استانی که تمایل داشته باشند می‌توانند این برنامه را اجرا کنند. بعد نهایی این برنامه درفصل خدمت از طریق استحقاق‌سنجی و پایگاه بیمه سلامت در تمام مراکز تشخیصی و درمانی خصوصی و دولتی است. موهبتی با اشاره به برنامه بیمه سلامت برای حذف همپوشانی بیمه‌ای، اعلام کرد: طبق آنچه در بودجه سال ۹۷ آمده است، همپوشانی بیمه‌ای در سال آینده اجرا می‌شود. آخرین بررسی‌ای که در این زمینه انجام شد، همپوشانی با بیمه نیروهای مسلح بود. بیمه سلامت با این بیمه ۲۶۰ هزار همپوشانی دارد که ۱۶۰ هزار مردان مربوط به سربازان است که تحت پوشش نیروهای مسلح هستند. اگرچه این برنامه در سال ۹۷ به موجب قانون اجرائی می‌شود، اما در همین مدت تلاش کردیم با مرادواتی که با بیمه نیروهای مسلح داشته‌ایم به بیمه‌شدگان اعلام کنند که نسبت به حذف این همپوشانی اقدام کنند. علاوه‌برآن باید از ایجاد همپوشانی جدید خودداری کنیم. به همین منظور علاوه‌بر کنترل این موضوع در صدور اولیه دفترچه، در زمان تمدید آن نیز این همپوشانی کنترل خواهد شد.

تمدید مهلت بهره‌مندی از کسر خدمت سربازی

● **ایسنا:** رئیس اداره سرمایه انسانی سرباز ستاد کل نیروهای مسلح اعلام کرد مهلت استفاده از کسر خدمت‌های ایثارگری در سال آینده نیز وجود دارد و نیازی به مراجعه به نیروهای مسلح تا پایان امسال نیست. سردار موسی کمالی با اشاره به مراجعه تعداد زیادی از متقاضیان کسر خدمت ایثارگری، جانبازی و آزادگی به نیروهای مسلح، اظهار کرد: کسر خدمت افراد دارای ۲۸ و ۲۹ درصد ایثارگری سابقه رزمندگی، آزادگی و ۲۸ و ۲۹ درصد ایثارگری تا سقف ۲۰ هزار نفر در سال ۹۷ نیز به قوت خود باقی است و متقاضیان می‌توانند در سال آینده برای بهره‌مندی از این کسر خدمت، به نیروهای مسلح مراجعه کنند. او با تأکید بر اینکه در سال آینده نیز مهلت برای بهره‌مندی از این تسهیلات تا سقف ۲۰ هزار نفر وجود دارد، درباره افراد دارای ۲۶ درصد ایثارگری، خاطرنشان کرد: در سه‌ماهه نخست سال ۹۷، درباره شرایط بهره‌مندی این افراد از کسر خدمت‌های جدید اطلاع‌رسانی خواهد شد؛ اما درحال‌حاضر نیازی به مراجعه این افراد وجود نداشته و تنها افرادی که ۲۸ و ۲۹ ماه آزادگی و رزمندگی و ۲۸ و ۲۹ درصد ایثارگری دارند، به نیروهای مسلح مراجعه کنند.

شرق: «درباره افراد بازداشت‌شده، ما هم اطلاعات دقیقی نداریم. آقای رئیس‌جمهور گروه چهارنفره‌ای را برای پیگیری گذاشته‌اند که در حال مذاکره هستند». این بخشی از گفته‌های معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در پاسخ به پرسشی درباره بازداشت‌شدگان محیط‌زیستی بود. عیسی کلانتری در ادامه گفت: «ما هم به اندازه شما اطلاعات داریم و باید ببینیم چه می‌شود و امیدواریم هرچه‌سرع‌تر تعیین تکلیف شوند. اگر واقعا مقصری بینشان هست، هرچه‌سرع‌تر مشخص شود و بقیه آزاد شوند».

رئیس سازمان محیط زیست این موضوع را در نشست خبری پایان سال خود که روز گذشته در محل این سازمان در پارک پردیسان برگزار شد اعلام کرد. او در ادامه در واکنش به همین بخش از گفته‌هایش در پاسخ به اینکه چرا نسبت به خبرنگاران موضع دارد و علیرغم ادعاهایش درباره گفت‌وگو، خود به گفت‌وگو با خبرنگاران نمی‌نشیند و چرا فعال محیط زیست به سرنوشت هومن جوکار (از بازداشت‌شدگان اخیر) دچار می‌شود و رئیس سازمان محیط زیست می‌گوید اطلاعات نداریم نیز این‌طور گفت: «من حرف‌های شما را کاملاً قبول دارم. اتفاقاتی که می‌افتد بخشی به‌خاطر این است که با اطلاعات خیلی کم می‌خواهیم بگوییم حق با ماست. آقای رئیس‌جمهور چهار وزیرش را برای پیگیری پرونده گذاشته، اما به جایی رسیده است؟ من نمی‌توانم واقعا بگویم اینها مقصر هستند یا نیستند. آقای هومن جوکار که من چندباری دیدمش، اصلا به نظر نمی‌رسد اطلاعات اولیه سیاسی داشته باشد». وی تصریح کرد: «متأسفانه یک طرف ما قدرت دارد و اهل گفت‌وگو هم نیست و فشارهایشان را هم تحمل می‌کنیم. مسئله آب که مسئله پنهانی نیست. آقای وزیر اطلاعات گفتند اینها اطلاعات آب را به آمریکا می‌داده‌اند. من گفتن این حتما درست نیست، چراکه من اطلاعات دقیق دریاچه ارومیه را از یک دانشگاه آمریکایی می‌گرفتم؛ من هم واقعا نمی‌دانم و نمی‌توانم اظهارنظر کنم و غیر از هومن جوکار بقیه را از نزدیک هم نمی‌شناسم».

سوخ: **عامل اصلی آلودگی هوا**

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در بخش دیگری از صحبت‌های خود با بیان اینکه عامل اصلی آلودگی هوا سوخت است، گفت: وزارت نفت قول داده که تا پایان برنامه ششم توسعه پالایشگاه‌های خود را استانداردسازی کند. البته متأساً آلودگی هوا در رستمان و تاسجان متفاوت است. در فصول سرد سال سوخت، به‌ویژه گازوئیل عامل اصلی آلودگی هواست، اما در روزهای گرم سال نیز سایر فاکتورها باعث آلودگی هوا می‌شوند. وی با اشاره به اینکه فرسودم آلودگی هوا در روزهای سرد ناشی از ۵۰ تا ۶۰ هزار اتوبوس و کامیون فرسوده و حدود ۱۰ هزار دستگاه مینی‌بوس است، گفت: امسال با توجه به پیش‌بینی سازمان هواشناسی در روزهایی که شرایط جوی پایدار بود با کمک استانداری تهران جلوی ورود کامیون‌ها را به شهر تهران گرفتیم. بسیاری از این کامیون‌ها بالای ۱۵ سال عمر دارند و این موضوع کمک بزرگی به کنترل آلودگی هوا کرد. همچنین هزار دستگاه اتوبوس فرسوده شرکت واحد با کمک شهرداری از ورود به چرخه تردد محروم شدند. وی با بیان اینکه کیفیت بزئین در کلان‌شهرها وضعیت بهتری دارد، گفت: در مورد تولید گازوئیل استاندارد دچار مشکل هستیم. بزئین زنگنه، وزیر نفت، تأکید دارد که برای استانداردکردن پالایشگاه‌ها به سرمایه‌گذاری حدود هشت‌میلیارد دلار نیاز است. او قول داده است که تا پایان برنامه ششم توسعه، استانداردسازی پالایشگاه‌ها را اجرائی کنند. روشن است که با سوخت و خودروی غیراستاندارد هوای پاک و سالمی نخواهیم داشت. وزارت صنعت نیز قول داده تولید موتورسیکلت‌های برقی را راه‌اندازی کند. البته یکی، دو واحد در اصفهان و تهران راه‌اندازی شده است، اما برای حذف سهم ۱۰درصدی آلودگی موتورسیکلت‌ها باید در زمینه برقی‌سازی موتورها کار کنیم.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در ادامه ضمن انتقاد شدید از سیاست‌های تولیدی و آبی کشور اظهار کرد: این اصل باید مشخص شود که آیا ما در کشور تابع استانداردهای بین‌المللی هستیم یا نه؟ طبق ضوابط بین‌المللی امکان استفاده از آب‌های تجدیدپذیر از ۲۰ درصد وجود دارد اما درحال‌حاضر در کشور ما ۱۱۰ درصد آب‌های تجدیدپذیر استفاده می‌شود.

دلیل این امر آن است که عده‌ای به دلایل سیاسی به فکر خودکفایی در آب هستند.

شرق:سیده‌حمیده زرآبادی، نماینده مجلس، خبر داد که فیلترینگ تلگرام به تصویب شورای عالی فضای مجازی رسیده است. این خبر اگرچه کمی بعد تکذیب شد اما روز گذشته اخبار و حواشی زیادی درباره تأیید و تکذیب آن منتشر شد. «نه‌تنها توئیت‌ر و یوتیوب رفع فیلتر نخواهند شد بلکه در آستانه ورود به سال ۱۳۹۷ اتفاق نظر بی‌ظنیری بین مسئولان رای قطع تسلط و نفوذ دشمن بر فضای مجازی کشور ایجاد شده است. با تمهیداتی که به‌عمل‌آمده و در حال انجام است، ان‌شاءالله به زودی زود شاهد تحولی عظیم درخصوص نجات فضای مجازی کشور از سلطه و نفوذ برخی از شبکه‌های اجتماعی یکپانه و مهاجرت مردم از شبکه‌های خارجی به شبکه‌های داخلی خواهیم بود». این توضیحات را روز گذشته عبدالصمد خرم‌آبادی، دبیر کارگروه تعیین مصادیق مجرمانه فضای مجازی دادستانی کل کشور در صفحه شخصی خود نوشت؛ توضیحاتی که بسیاری آن را به فضاسازی برای فیلتر تلگرام تعبیر کردند.

خبرها و گمانه‌زنی‌ها درباره احتمال فیلتر تلگرام در سال جدید چند روزی است بیشتر از گذشته شده است. روز گذشته و پس از انتشار این اظهارنظر تعدادی از نمایندگان مجلس هم دراین‌باره اطلاع‌رسانی کرده

و گمانه‌زنی‌ها دراین‌باره را تأیید کردند.
بالین‌حال روز گذشته تعدادی از نمایندگان مجلس در حالی خبر از فیلترشدن تلگرام دادند که مدیر روابط‌عمومی مرکز ملی فضای مجازی گفته: شورای عالی فضای مجازی هیچ‌گونه مصوبه‌ای مبنی بر فیلترینگ شبکه اجتماعی تلگرام نداشته است. سیده‌حمیده زرآبادی با اعلام خبر فیلترینگ تلگرام گفته است: فیلترینگ تلگرام تأثیری در استفاده کاربران از آن نخواهد داشت. وابستگی شرکت‌های پشتیبان پیام‌رسان‌های داخلی به نهادهای حاکمیتی از دلایل اعتمادنکردن کاربران به این پیام‌رسان‌هاست. بنابر اطلاعات موقتی که از وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات دارم، فیلترینگ دائم تلگرام در سال آینده به تصویب شورای‌عالی فضای مجازی رسیده و این اظهارات به‌نوعی زمینه‌سازی برای انجام این تصمیم در افکار عمومی است. به گفته زرآبادی انتظار این است

جامعه

کلانتری از دستور رئیس‌جمهوری خبر داد

وزیر پیگیر پرونده بازداشت شدگان محیط زیستی



بسیاری از محصولات هستند. ما مجلسی داریم که معتقد است در ۹۵ درصد محصولات باید به خودکفایی برسیم. واضح است که برای اجرای سیاست خودکفایی به آب نیاز داریم. ۲۰ سال پیش نسبت به استفاده بیش از حد از آب‌های تجدیدپذیر اعلام خطر کردم. به همین علت دستور دادم که کشت دوم را در استان فارس ممنوع کنند اما متأسفانه این هشدارها مورد بی‌توجهی قرار گرفت و حتی کشت دوم و سوم نیز انجام شد.

سیاست‌های غلط حوزه اقتصاد

کلانتری با اشاره به اینکه از ۸۸ میلیارد مترمکعب آب تجدیدپذیر ۹۷ میلیارد مترمکعب برداشت می‌شود، گفت: این روند کشور را به سمت نابودی سبززمین می‌برد بنابراین سیاست خودکفایی سیاسی تحمیل‌شده به آب، خاک و کشاورزی این کشور است. امروز در شرایطی که ۹۷ میلیارد مترمکعب آب تجدیدپذیر یعنی ۱۱۰ درصد آب مصرف می‌شود، برای اجرای برنامه ششم توسعه باید ۳۵ میلیارد مترمکعب آب بیشتری باشیم. به عبارت ساده‌تر به ۱۳۲ میلیارد مترمکعب آب نیاز داریم تا بتوانیم برنامه ششم توسعه را اجرائی کنیم؛ میزان آبی که اساسا در کشور وجود ندارد.

رئیس سازمان محیط زیست با اشاره به اینکه آب‌های برداشت‌شده آب‌های فسیلی است، گفت: سیاست‌های کشور در حوزه خودکفایی غلط است و در راستای پایداری منابع کشور و محیط زیست نیست و واضح است که توان طبیعی کشور پاسخ‌گوی خواسته‌ها و سیاست‌های این‌چنینی نخواهد بود. متأسفانه سیاست‌های غلط چهار دهه گذشته مردم ایران را به جان هم می‌اندازد. درحال‌حاضر نیز شاهدیم که شرق و غرب اصفهان با هم اختلاف دارند و این دلخوری و اختلاف در بین مردم چهارمحال با مردم اصفهان و مردم تهران با مردم قم نیز وجود دارد. کلانتری با بیان اینکه متأسفانه هنوز حاضر نیستیم واقعیت‌ها را در مورد کمبود منابع آب کشور بپذیریم، درباره آبیاری تحت فشار به‌عنوان یکی از راهکارهای کاهش مصرف آب گفت: این روش اگر به صرفه‌جویی منتج نشود، خطرناک‌تر از روش غرقابی خواهد بود چون در روش غرقابی ۳۰ درصد آب به زمین برمی‌گردد اما اگر آب صرفه‌جویی‌شده از طریق روش تحت فشار را به توسعه‌کشاورزی منتقل کنیم وضعیت بدتر خواهد شد. وی با تأکید بر اینکه کمبود منابع آب یک مسئله سیاسی و شخصی نیست بلکه یک مسئله جدی برای کشور است، اظهار کرد: ما مجلسی داریم که مجوز استفاده از چاه‌های غیرمجاز را می‌دهد و متأسفانه رئیس‌جمهور قبلی مدعی بود هرکس در هر جا که دوست دارد می‌تواند چاه حفر کند. این رفتارها به علاوه سیاست‌های غلط خودکفایی در محصولات وضعیت منابع آبی کشور را به چنین شرایطی رسانده است.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با اشاره به اینکه براساس نظر متخصصان گرمایش زمین، بارندگی‌ها به سمت شمال کشیده است و تقریباً امکان بازگشت بارش‌ها به کشور وجود ندارد، گفت: واضح است که دیگر بارندگی‌های گذشته را نخواهیم داشت. امسال تنها در چهار استان شمال غربی بارش‌ها در حد نرمال بود و در ۲۱ استان کشور شاهد کم‌بارشی شدید یا بسیار شدید بودیم.

وی در مورد طرح‌های انتقال آب، گفت: آب‌های انتقالی تنها دو درصد آب‌های موجود را تشکیل می‌دهد و مشکل اساسی کشور بحث انتقال آب نیست بلکه کاهش مصرف آب است. مشکل آب نگرش و سیاست‌های کلان مثل سیاست خودکفایی است که به دستگاه‌های

شایعه فیلتر در خانه تلگرام

که دولت پا وزارت ارتباطات اگر مخالف این تصمیم است، حداقل موضع خود را شفاف به مردم اطلاع دهد و با رسانه‌ها مصاحبه کند و بگوید که چنین اتفاقی باوجود مخالفت دولت، در شرف تحقق است.
بالین‌حال شاهدیم که وزارت ارتباطات حتی به همین میزان نیز شفافیت ندارد. طبیعی است که مردم فکر کنند دولت مخالف این تصمیم نبوده است.

در یازدهم دی‌ماه سال جاری پس از کندشدن سرعت اینترنت و بالاگرفتن موج اعتراضات خیابانی، با وجود تمامی قول‌هایی که رئیس‌جمهوری داده بود که وزیر جوان ارتباطات دولت تدبیر و امید دستش بر روی دکمه فیلترینگ نخواهد رفت اما تلگرام فیلتر شد. فیلتری که منتقدان دولت را با یک بهانه به آرامش دعوت می‌کرد: این فیلتر موقتی است و دستی که تلگرام را فیلتر کرده، دوباره آن را رفع فیلتر می‌کند. دو هفته پس از فیلتر موقتی تلگرام، در تاریخ ۲۳ دی ماه، دوباره تلگرام رفع فیلتر شد و مردم دوباره فعالیت خود را که با فیلتر این پیام‌رسان در فضای مجازی کاهش پیدا کرده بود، از سر گرفتند. اما از همان زمان شایعه فیلتر همیشگی این پیام‌رسان شنیده می‌شد و البته نمایندگان مجلس می‌گفتند هرچند با فیلتر تلگرام مخالف هستند اما از اینکه عملیات پیام‌رسانی به صورت انحصاری در دست یک پیام‌رسان باشد، دفاع نمی‌کنند و چه بهتر که در کنار تلگرام پیام‌رسان‌های داخلی نیز فعالیت شوند.

از صبح روز گذشته و با قوت‌گرفتن شایعه فیلترشدن تلگرام نیز اظهارنظرها دراین‌باره در حال انتشار است. نجفی، نماینده مردم تهران درباره خبری مبنی بر تصمیم‌گیری برای فیلتر تلگرام گفت: دوهفته‌ای است خبر فیلتر تلگرام را شنیده‌ام که امیدوارم صحت نداشته باشد. همچنین وکیلی، عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی نیز با انتقاد از فیلتر تلگرام گفت: این کار فقط لشکر بی‌کاران را برتعدادتری می‌کند و فیلترینگ، پاک‌کردن صورت‌مسئله است. فاطمه ذوالقدر، دیگر نماینده تهران نیز درباره نقش تلگرام در اشتغال‌زایی گفت: بستر تلگرام خود تبدیل به یک اشتغال جدی برای کشور شده و در صورت فیلترشدن آن تعداد

اجرائی تحمیل می‌شود. باید بپذیریم که ظرفیت تولیدی کشور چقدر است. اگر حاکمیت، سیاست‌مداران و مردم ظرفیت تولیدی کشور را درک کنند، می‌توانیم به سمت پایداری حرکت کنیم.

اجرای سیاست‌های توسعه پایدار

کلانتری در پاسخ به اینکه برخی سخنان شما با یکدیگر متناقض است، یک‌جا می‌گویید نمی‌توانیم جلوی اشتغال بایستیم و جای دیگر می‌گویید قانون هوای پاک را با همه توان اجرا می‌کنیم، گفت: ما بایند سیاست‌های توسعه‌پایدار هستیم و پای آن نیز ایستاده‌ایم. ۸۰ درصد جمعیت دنیا در سواحل زندگی می‌کنند و ما سواحل خود را کلاً روی صنعت بسته‌ایم. شمال کشور را گفته‌ایم اصلا دست نزدیک و مردم شمال باید سربلدار تهرانی‌ها باشند. وقتی رقابت نیست، خودروساز به خود زحمت نمی‌دهد خودروی پاک تولید کند. ما در برخی موارد خلاف نسخه‌های بین‌المللی رفتار می‌کنیم؛ از طرفی می‌خواهیم به هر قیمتی که شده از دو خودروساز دفاع کنیم و به قیمت بسیار ارزان نیز سوخت به آن می‌دهیم، در حالی‌که همه جای دنیا سیاست خودروی نسبتاً ارزان و سوخت نسبتاً گران است.

او تأکید کرد: خودروسازها قوی هستند؛ اما وقتی مردم آگاه شوند مطالبه‌گر خواهند بود. من اگر جای مردم باشم، هرگز خودروی داخلی با این کیفیت را سوار نمی‌شوم. مردم اگر آگاهی داشته باشند و در برابر تولید خودروهای بی‌کیفیت ایستادگی کنند، خودروساز موظف به تولید خودروی باکیفیت می‌شود. در چنین شرایطی، روشن است باید سیاست‌ها را در حوزه خودرو و سوخت تغییر دهیم.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تأکید کرد: باید ببینیم کشور ما چقدر ظرفیت و توان دارد. آیا می‌خواهیم حیات کشور صرفاً تا پنج سال ادامه داشته باشد؟ اینکه بخواهیم به هر قیمتی در همه‌چیز خودکفا باشیم، شدنی نیست. پتانسیل کشور اندازه‌ای دارد. باید مسائل را با گفت‌وگو درباره پایداری منابع و توان سبززمینی کشور حل کنیم. کلانتری تصریح کرد: یکی از کارهای خوب احمدی‌نژاد، اصلاح قیمت نان بود و باعث شد نان جای خوراک دام را نگیرد و مصرف گندم پنج میلیون تن کاهش یافت. باید مصارف‌مان را پایدار کنیم.

توافق نامه پاریس؛ دستاورد بزرگ

معاون رئیس‌جمهوری با بیان اینکه شورای نگهبان بر این توافق ایراداتی گرفته است که در حال رفع آن هستند، افزود: مشخص شده است اگر برای کاهش هشت‌درصدی تا قبل از رفع اشکالات اقدامی نکنیم، مشکلی پیش نخواهد آمد؛ بنابراین مشکل حل‌شدنی است. این توافق دستاورد بزرگی است و با توجه به مکاتبات صورت‌گرفته، می‌توان مشکلات را حل کرد و از طریق وزارت خارجه پیگیری می‌شود. رئیس سازمان حفاظت محیط زیست در ادامه درباره دلیل تشکیل کارگروه ملی سازگاری با کم‌آبی کشور گفت: لازم است دستگاه‌هایی که با منابع آبی سروکار دارند، به یک نقطه مشترک برسند که کارگروه ملی سازگاری با کم‌آبی برای هماهنگی این موضوع مؤثر است. برای مثال وزیر جهاد کشاورزی تا سه ماه پیش اعتقادی به کم‌آبی نداشت و محدودیت آبی آخرین اولویتشان بود؛ بنابراین لازم است مسئولان آب به تفاهم برسند و بر اساس مواد تفاهم‌شده عمل کنند.

به گفته کلانتری، کارگروه ملی سازگاری با کم‌آبی کشور بر اساس اصل ۱۳۴ تشکیل شده است و دستگاه‌هایی که در مسئله آب ذی‌نفع هستند، شامل سازمان حفاظت محیط زیست، وزارت کشور، وزارت جهاد کشاورزی، وزارت نیرو، وزارت صنعت و معدن و سازمان برنامه‌ویودجه، در این کارگروه حضور دارند. در این کارگروه، توافق کرده‌ایم به سمت سازگاری با کم‌آبی حرکت کنیم. وی ادامه داد: بر اساس توافقی‌های انجام‌شده در کارگروه ملی سازگاری با کم‌آبی، همه وزارتخانه‌های عضو باید انتظارات خود را در حوزه منابع آبی پایین بیاورند. برای مثال وزارت جهاد کشاورزی باید دست به اصلاحاتی بزند. حسن چنین کارگروهی این است که همه قبول کرده‌اند باید به سمت سازگاری با کم‌آبی و کاهش مصرف آب حرکت کنیم و جلوی خسارت‌های ناشی از کم‌آبی را بگیریم. قبلاً وزارت کشاورزی تابع چنین شرایطی نبود؛ اما درحال‌حاضر شرایط تغییر کرده است. این کارگروه تاکنون نتایج خوبی داشته است و هر هفته تشکیل جلسه می‌دهد و از نظر من، می‌تواند خسارت‌های ناشی از کم‌آبی و خشک‌سالی را به حداقل برساند.

به موضوع فیلترینگ تلگرام در جایی دیگر مورد بحث قرار می‌گیرد و ارتباطی به این جلسه ندارد»، هر چه هست، شایعه‌ها می‌گویند که احتمال فیلتر تلگرام در سال ۹۷ بالاست. گزارش‌های دنباله‌دار رسانه‌های اصولگرا در لزوم حمایت از پیام‌رسان‌های داخلی را نیز می‌توان از همین زاویه تحلیل کرد. باید دید دولت روحانی که در همه سال‌های گذشته با پافشاری تمام‌وکمال مانع از فیلترشدن این شبکه اجتماعی شد، آیا باز هم خواهد توانست آن را از فیلترینگ برهاند؟

آگهی ابلاغ اوراق مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب اسفندماه سال ۱۳۶۶ بدینوسیله بر گهای تشخیص مالیات با مشخصات زیر به مؤدیان ذیربط ابلاغ می‌گردد تا ظرف سی روز از تاریخ درج این آگهی به اداره امور مالیاتی مربوطه مراجعه و نسبت به حل و فصل مؤدیان و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمایند در غیر این صورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

ردیف	شماره واحد مالیاتی	شماره پرونده	نام و نام خانوادگی مودی	شماره و تاریخ برگ تشخیص عملکرد سال مالیاتی	منبع مالیاتی	درآمد یا مأخذ مشمول مالیات (به ریال)	اصل مالیات (ریال)	نشانی اداره کل امور مالیاتی
۱	۳۵۱۳۱۱	۱۶۲۴	محمد رجائی رامشه	۹۹۷۹۸۰۰۰۰/۰۹/۱۳۹۶	متمم	۲۸۰۰۰۰۰۰۰۰	۲۲۴۷۷۵۰۰۰	چهارراه نظام آباد- نبش سیلان جنوبی- اداره کل امور مالیاتی شرق تهران
۲	۳۵۱۳۱۱	۱۶۲۴	محمد رجائی رامشه	۹۹۷۹۷۰۰۰۰/۰۹/۱۳۹۶	متمم	۹۲۰۰۰۰۰۰۰۰	۲۴۴۷۵۵۰۰۰	چهارراه نظام آباد- نبش سیلان جنوبی- اداره کل امور مالیاتی شرق تهران

روابط عمومی امور مالیاتی شهر و استان تهران

م الف ۴۳۲۲